2

[image: image1.wmf] 

В соответствии с постановлением администрации города Перми от 21 декабря 2016 г. № 1135 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения затрат, связанных с организацией и проведением всероссийских спортивных соревнований по баскетболу»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в норматив на возмещение затрат из бюджета города Перми, связанных с организацией и проведением всероссийских соревнований 
по баскетболу, на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 31 января 2017 г. № 60 (в ред. 
от 13.07.2017 № 537, от 18.08.2017 № 631), изложив в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального размещения (опубликования) на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
3. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А. 

Глава города Перми                                                                                 Д.И. Самойлов

Приложение
к постановлению администрации

города Перми

от 11.12.2017 № 1110

НОРМАТИВ

на возмещение затрат из бюджета города Перми, связанных с организацией 
и проведением всероссийских соревнований по баскетболу,

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	№
	Виды возмещаемых затрат, связанных 
с организацией и проведением 
всероссийских спортивных 
соревнований по баскетболу
	Размер норматива, тыс. руб.

	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Аренда спортивного сооружения 
и оборудования
	10213,432
	4202,0
	4202,000

	2
	Оплата членских взносов
	4004,300
	1646,000
	1646,000

	3
	Приобретение инвентаря, оборудования, медикаментов, спортивно-медицинских товаров 
	2746,915
	4322,000
	4322,000

	4
	Транспортные услуги
	779,066
	582,000
	582,000

	5
	Техническое обеспечение мероприятий световым оборудованием, 
видеооборудованием, охраной, 
медицинской помощью 
	13670,047


	9248,000


	9248,000



	6
	Изготовление полиграфической 
и рекламной продукции
	1696,040
	0,000
	0,000

	7
	Художественное сопровождение 
баскетбольных матчей
	3155,104
	0,000
	0,000

	8
	Производство трансляций 
баскетбольных матчей
	2447,200
	0,000
	0,000

	9
	Приобретение экипировки
	992,896
	0,000
	0,000

	Итого
	39705,000
	20000,000
	20000,000
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